
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.06.2025 № 617 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу 

«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства»  

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.07.2019 № 873 «О разработке 

и реализации муниципальных программ муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области», администрация муниципального 

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(далее – администрация муниципального образования) ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в муниципальную программу 

«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства», 

утвержденную постановлением администрации муниципального образования 

от 30.10.2019 № 1538 (с изменениями, внесенными и утвержденными 

постановлениями администрации муниципального образования от 20.01.2020 

№ 50, от 05.10.2020 № 1250, от 09.11.2020 № 1411, от 17.11.2020 № 1442, от 

25.11.2020 № 1522, от 05.02.2021 № 114, от 30.08.2021 № 924, от 08.10.2021 № 

1141, от 09.11.2021 № 1273, от 30.12.2021 № 1630, от 10.10.2022 № 1140, от 

08.11.2022 № 1250, от 30.12.2022 № 1646, от 05.06.2023 № 672, от 10.11.2023 № 

1631, от 08.11.2024 № 1319, от 26.12.2024 № 1651), изложив Приложение 1 в 

новой редакции. Прилагается. 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования обеспечить опубликование настоящего 

постановления. 



3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить 

размещение на сайте муниципального образования муниципального 

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации, начальника Департамента финансов 

администрации муниципального образования Шавлову Г.Г. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

Глава администрации С.В. Коваленко 
 


